www.anchorlamina.de2017 86
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR70-00 70 237.37 102 147.37 155.5 225 85.00 46.4 120 35.00 16.1
KACNR70-05 70 234.87 92 151.53 149.5 225 86.28 53.9 125 37.82 15.4
KACNR70-10 70 232.82 81 156.74 145.0 225 88.76 60.9 130 39.76 14.8
KACNR70-15 70 217.54 57 162.67 140.5 225 96.59 63.1 135 36.55 14.1
KACNR70-20 70 224.52 52 170.62 134.5 225 99.67 70.5 140 38.55 14.1
KACNR70-25 70 223.46 42 176.26 130.0 225 105.45 75.7 145 38.04 14.0
KACNR70-30 70 211.54 30 174.03 125.5 225 112.99 79.4 150 35.81 13.8
KACNR70-35 70 210.68 17 181.86 119.5 225 117.2 86.8 155 37.74 13.7
KACNR70-40 70 204.84 4 187.19 115.0 225 125.07 90.6 160 35.53 13.8
KACNR70-45 70 198.15 -2 183.40 110.5 225 131.28 96.1 165 35.68 13.8
KACNR70-50 70 190.95 -21 189.08 106.0 225 135.15 104.0 170 39.92 13.9
KACNR70-55 70 190.51 -23 193.02 101.5 225 146.01 104.8 175 33.41 14.1
KACNR70-60 70 185.81 -35 202.99 98.5 225 155.86 106.3 180 27.50 14.5
KACNR70
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
Obenhängender Schieber

Übersicht Schieberkraft / Rückzugskraft
Table of Cam Force
α
βST
WT
PT
α
βST
WT
PT
www.anchorlamina.de2017 88
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z2 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR80-00 80 280.00 135 157 180.0 275 110.00 69.0 155 45.00 27.9
KACNR80-05 80 281.31 125 164.5 160.5 275 115.93 73.5 160 43.19 27.5
KACNR80-10 80 277.50 110 171.37 153.0 275 117.84 82.6 165 45.77 26.9
KACNR80-15 80 280.48 105 174.7 144.0 275 120.72 91.3 170 47.80 26.5
KACNR80-20 80 276.16 95 175.57 136.5 275 124.55 99.6 175 49.32 26.0
KACNR80-25 80 271.47 80 181.07 127.5 275 129.29 107.3 180 50.35 25.9
KACNR80-30 80 264.33 65 184.27 120.0 275 134.92 114.5 185 50.90 25.3
KACNR80-35 80 260.66 55 186.26 112.5 275 141.38 120.9 190 50.95 25.0
KACNR80-40 80 252.32 35 193.34 105.0 275 147.76 126.8 195 51.60 24.7
KACNR80-45 80 247.46 30 191.04 99.0 275 156.61 131.8 200 49.36 24.7
KACNR80-50 80 237.80 15 194.12 93.0 275 165.27 136.1 205 47.51 24.9
KACNR80-55 80 231.36 0 201.62 72.0 275 174.53 139.6 210 44.70 25.8
KACNR80-60 80 233.95 0 207.53 79.0 275 185.89 140.7 215 37.43 26.2
KACNR80
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
4-Φ13

98.1 / 10.0
GK KALLER —— 2350.0 / 239.6
α
βST
WT
PT
α
βST
WT
PT
www.anchorlamina.de2017 90
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR165-00 165 335.84 128 55 180.5 300 96.98 80.0 170 73. 02 76.1
KACNR165-05 165 335.25 113 55 173.0 300 100.91 98.0 175 73.32 74.2
KACNR165-10 165 337.27 101 50 165.5 300 111.09 109.0 180 67.86 73.8
KACNR165-15 165 329.78 80 45 156.5 300 122.46 120.0 185 61.53 73.1
KACNR165-20 165 332.68 70 42 149.0 300 129.99 137.0 190 59.49 72.3
KACNR165-25 165 332.88 58 37 140.0 300 138. 62 154.0 195 56.61 72. 1
KACNR165
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α

Übersicht Schieberkraft / Rückzugskraft
Table of Cam Force
α
βST
WT
PT
α
βST
WT
PT
www.anchorlamina.de2017 92
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR165-30 165 334.28 48 30 132.5 300 148.28 125.0 205 58.57 71.9
KACNR165-35 165 329.80 33 25 125.0 300 158.89 135.0 215 60.10 72.2
KACNR165-40 165 321.35 15 25 117.5 300 170.38 155.0 225 61.23 72.4
KACNR165-45 165 314.86 0 25 111.5 300 182.66 155.0 235 62.03 65.5
KACNR165-50 165 307.27 -15 0 105.5 300 195.63 136.6 245 62.51 64.3
KACNR165-55 165 296.59 -32 0 120.0 300 210.30 140.0 255 60.80 65.2
KACNR165-60 165 288.56 -45 0 113.0 300 222.26 145.5 265 64.69 66.6
KACNR165
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
2-Φ16H7

02
90
±0
.0
2
α
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
www.anchorlamina.de 201795
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT ST PT
KACNR200-00 0 50 32.1
50
38.3
KACNR200-05 5 45 35.5 38.4
KACNR200-10 10 40 38.9 38.9
KACNR200-15 15 35 42.4 39.7
KACNR200-20 20 30 46.1 40.8
KACNR200-25 25 25 50.0 42.3
Nr. /
No.
Beschreibung /
Description

Endkraft /
Final Load
Schraubendruckfeder /
Coil Spring
00° ~ 25°
749.2 / 76.4 4494.0 / 458.3
353.0 / 36.0GD DADCO —— 5334.0 / 543.9
GK KALLER —— 6125.0 / 624.6
GK
Typ / Type
www.anchorlamina.de2017 96
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR200-30 300 334.28 48 30 132.5 300 148.28 125.0 205 58.57 85.6
KACNR200-35 300 329.80 33 25 125.0 300 158.89 135.0 215 60.10 86.2
KACNR200-40 300 321.35 15 25 117.5 300 170.38 155.0 225 61.23 86.6
KACNR200-45 300 314.86 0 25 111.5 300 182.66 155.0 235 62.02 88.0
KACNR200-50 300 307.27 -15 0 105.5 300 195.63 137.0 245 62.51 78.2

0±
0.
02
90
±0
.0
2
Obenhängender Schieber
Aerial Cam Unit
www.anchorlamina.de 201797
Bestellnr. /
Catalog No. α β WT ST PT
KACNR200-30 30 20 54.3
50
44.2
KACNR200-35 35 15 59.0 46.8
KACNR200-40 40 10 64.3 50.0
KACNR200-45 45 5 70.4 54.2
KACNR200-50 50
0
77.8 59.6
KACNR200-55 55 87.2 71.4
KACNR200-60 60 100.0 86.6
Nr. /
No.
Beschreibung /
Description

(KN / tonF) Work ForceAnfangskraft /
Initial Load
Endkraft /
Final Load
Schraubendruckfeder /
Coil Spring
30° ~ 60°
749.2 / 76.4 4494.0 / 458.3
353.0 / 36.0GD DADCO —— 5334.0 / 543.9
GK KALLER —— 6125.0 / 624.6
www.anchorlamina.de2017 98
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 Z1 Z2 Z3 Z4 Z5
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KACNR300 / 400-00 300 / 400 313.00 138 55 193.0 375 98.00 114.0 180 82.00 153.2 / 160.2
KACNR300 / 400-05 300 / 400 317.15 125 55 182.5 375 104.19 127.0 185 80.07 152.5 / 159.2
KACNR300 / 400-10 300 / 400 324.13 115 55 172.0 375 111.86 139.0 190 77.23 151.4 / 158.4
KACNR300 / 400-15 300 / 400 325.81 100 55 161.5 375 121.01 152.0 195 73.39 154.1 / 161.1
KACNR300 / 400-20 300 / 400 327.08 85 55 151.0 375 131.59 164.0 200 68.43 148.2 / 155.2